Katalog
Seite
Produkt Name Artikel Name Maße Preis 2023 Herstellung Artikel Code
Corolla 20 Ø13 H20 cm 229 € LRCO20
Corolla 24 Ø15 H24 cm 259 € LRCO24
Dalia 20 Ø13 H20 cm 229 € LRDA20
Dalia 24 Ø15 H24 cm 259 € LRDA24
Sockel  Ø16 H3 Ø16 H3 cm 63 € SOC16

Nova 18 Ø13 H18 cm 249 € LRNO18
Nova 24 Ø15 H24 cm 269 € LRNO24
Xelia 20 Ø13 H20 cm 249 € LRXA20
Xelia 25 Ø15 H25 cm 279 € LRXA25
Vista 20 Ø12 H20 cm 239 € LRVI20
PH8  42 x 30 x 6 42 x 30 x 6 cm 269 € PH8-4230-6
PH8  50 x 35 x 6 50 x 35 x 6 cm 289 € PH8-5035-6
PH1  35 x 25 x 3 35 x 25 x 3 cm 199 € PH1-3525-3
PH1  35 x 25 x 6 35 x 25 x 6 cm 239 € PH1-3525-6
PH1  40 x 30 x 3 40 x 30 x 3 cm 239 € PH1-4030-3
PH1  40 x 30 x 6 42 x 30 x 6 cm 269 € PH1-4030-6
PH1  50 x 35 x 3 50 x 35 x 3 cm 249 € PH1-5035-3
PH1  50 x 35 x 6 50 x 35 x 6 cm 289 € PH1-5035-6
PH2  45 x 32 x 6 45 x 32 x 6 cm 379 € PH2-4532-6
PH2  60 x 42 x 6 60 x 42 x 6 cm 539 € PH2-6042-6
HERZ  50 x 35 x 6 50 x 35 x 6 cm 329 € Made in France COEUR1-503506
HERZ 2828B 28 x 28 x 6 cm 145 € COEUR2828B
HERZ 3535B 35 x 35 x 10 cm 195 € COEUR3535B
HERZ 2020P 20 x 20 x 8/2 cm 80 € COEUR2020P
HERZ 4040P 40 x 40 x 10/4 cm 255 € COEUR4040P
HERZ  40 x 30 x 3 40 x 30 x 3 cm 115 € COEUR3040SOC
HERZ SOCKEL nur in Ind. Schwarz 12 x12 x 6/3 cm 40 € EQ-1212-6
LVO1  35x25x6 35 x 25 x 6 cm 369 € LVO1-352506
LVO1  50x35x8 50 x 35 x 8 cm 519 € LVO1-503508
LVO1  50x35x10 50 x 35 x 10 cm 559 € LVO1-503510
LVO1  60x45x8 60 x 45 x 8 cm 619 € LVO1-604508
LVO2  42x30x6 42 x 30 x 6 cm 279 € LVO2-423006
LVO2  50x35x3 50 x 35 x 3 cm 269 € LVO2-503503
LVO2  50x35x6 50 x 35 x 6 cm 319 € LVO2-503506
LVO3  40x30x6 42 x 30 x 6 cm 339 € LVO3-403006
LVO3  50x35x6 50 x 35 x 6 cm 379 € LVO3-503506
LVO3  50x35x8 50 x 35 x 8 cm 439 € LVO3-503508
LVO4  40x30x6 42 x 30 x 6 cm 339 € LVO4-433006
LVO4  50x35x6 50 x 35 x 6 cm 379 € LVO4-503506
PU01 5040 50 x 40 x 10/5 cm 259 € PU01-5040
PU01 5040-S 50 x 40 x 10/5 cm 319 € PU01-5040-S
PU01 5040-SP 50 x 40 x 10/5 cm 339 € PU01-5040-SP
Linea 23 Ø10 H23 cm 105 € VRLINEA23

Made in France
Made in France
Gedenkplatten
6
7
12
8
11
9
10
11
Katalog
Seite
Produkt Name Artikel Name Maße Preis 2023 Herstellung
Artikel Code
Dalia 14 Ohne Deckel Ø14 H3 cm 85 € RINGD14
Dalia 14 Losem Deckel Ø14 H5,5 cm 130 € RINGD14-C
Dalia 14 Deckel & Scharnier Ø14 H6,5 cm 235 € RINGD14-CB
Linea 15 Ohne Deckel Ø15 H2,5 cm 85 € RINGL15
Linea 15 Losem Deckel Ø15 H4,5 cm 130 € RINGL15-C
Linea 15 Deckel & Scharnier Ø15 H5,5cm 235 € RINGL15-CB
Prestige 17 Ohne Deckel Ø17 H4 cm 95 € RINGP17
Prestige 17 Losem Deckel Ø17 H6,5 cm 140 € RINGP17-C
Prestige 17 Deckel & Scharnier Ø17 H7,5 cm 245 € RINGP17-CB
CPR19 Ø19 H16 cm 105 € CPR19
CP20 20 x 20 x H18 cm 115 € CP20
Dalia 23 Ø23 H15 cm 149 € VQD23
Roma 25 Ø25 H12 cm 139 € VQR25

Stele Nr. 10 42 x H80/70 x 15cm 595 € COLCIN8042-10
Stele Nr. 11 36 x H80 x 16cm 535 € COLCIN8036-11
Stele Nr. 12A 48 x H80/70 x 16cm 795 € COLCIN8048-12A
Stele Nr. 12B 48 x H80/70 x 16cm 895 € COLCIN8048-12B
Stele Nr. 13A 48 x H80/70 x 16cm 595 € COLCIN8048-13A
Stele Nr. 13B 48 x H80/70 x 16cm 695 € COLCIN8048-13B
Becherglas N°1 Ø90 H123 mm 38 € VERRE1
Zylindrisches Glas N°4 Ø90 H140 mm 18 € VERRE4
Zylindrisches Glas N°5 Ø90 H154 mm 18 € VERRE5
Zylindrisches Glas N°6 Ø100 H154 mm 18 € VERRE6
Zylindrisches Glas N°7 Ø100 H178 mm 18 € VERRE7
Schiebeglas N°2 Ø90 H123 mm 32 € VERRE2
Schiebeglas N°3 Ø90 H164 mm 32 €       VERRE3
Schiebeglas N°8 Ø90 H134 mm 32 €       VERRE8
Schiebeglas N°9 Ø100 H178 mm 36 € VERRE9
Zylindrisches Glas Satin. N°11 Ø100 H154 mm 22 € VERRE11
Zylindrisches Glas Satin. N°12 Ø100 H178 mm 22 € VERRE12
Zweiteiliges Glas N°10-1 Ø90 H134 mm 38 € VERRE10-1
Zweiteiliges Glas N°10-2 Ø100 H134 mm 38 € VERRE10-2
.Schiebeglas Nr. 2 mit Bronze oder SilberB Ø90 H126 mm 92 € VERRE2BR - VERRE2SB
Schiebeglas Nr. 3 mit Bronze oder SilberB. Ø90 H173 mm 92 € VERRE3BR - VERRE3SB
Schiebeglas Nr. 8 mit Bronze oder SilberB. Ø90 H143 mm 92 € VERRE8BR - VERRE8SB
Schiebeglas Nr. 9 mit Bronze oder SilberB. Ø100 H187 mm 98 € VERRE9BR - VERRE9SB
Elektrisch Kerze 50 Tage Ø5,5 H10 cm 15 € BOUGCL
Kerze 3 Tage Ø6 H9,5 cm 5 € BOUG9
Kerze 6 Tage Ø7 H13,5 cm 6 € BOUG14
Plastikeinsatz N°44 Ø70 H150 mm 7 € GODET44
Plastikeinsatz N°45 Ø97 H155 mm 7 € GODET45
Plastikeinsatz N°46 Ø60 H190 mm 7 € GODET46
Plastikeinsatz N°49 Ø100 H200 mm 7 € GODET49
Plastikeinsatz N°50 Ø80 H230 mm 7 € GODET50
Plastikeinsatz N°50C Ø80 H230 mm 7 € GODET50C
Plastikeinsatz N°51 Ø100 H230 mm 7 € GODET51
Plastikeinsatz N°20 175 x 175 x H140 mm 12 €        BAC20
Plastikeinsatz N°21 Ø160 H130 mm 9 €        BAC21
Plastikeinsatz N°23 Ø200 H95 mm 9 € BAC23
Plastikeinsatz N°24 Ø230 H110 mm 9 € BAC24